

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție [\\_ocds-b3wdp1-MD-1626956772974](#) din \_\_22 iulie 2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA) Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС	Suma fără TVA	Suma cu TVA Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Lotul 6 fructe si legume</b>				Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС		Фирма П Синтеасова Svetlana не плательщик НДС		
<a href="#">15800000-6</a>	Cartof	kg	1500	5,8		8700		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Morcov	kg	200	6		1200		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Ceapa	kg	200	6		1200		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Sfecla rosie	kg	120	6		720		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Varza proaspata	kg	400	5,8		2320		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Dovleac	kg	40	16		640		Доставка по заявке	

<a href="#">15800000-6</a>	Fructe uscate	kg	15	25		375		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Mere	kg	600	7,7		4620		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Lamii	kg	20	27		540		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Prune	kg	150	16		2400		Доставка по заявке	
<a href="#">15800000-6</a>	Vinete	kg	15	16		240		Доставка по заявке	
	<b>Total lotul 6 fructe si legume</b>					<b>22955</b>			

Покупатель: [Liceul Dmitrii Cantemir](#)

Офертант: II Sinteacova Svetlana

Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12

Подписано: Шинтякова Светлана

В качестве: Доверенное лицо

Дата: 27.07.2021

